le fasi di necessaria presenza del personale (sopralluoghi e consegne varie) 
per un eventuale avvicendarsi delle ditte

DITTA AFFIDATARIA URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA S.R.L .
sede legale SORA  (FR), Via Marsicana n. 29
Cod Fiscale e  Partita Iva  02668400605

IMPORTO AFFIDAMENTO € 23.947,50 (Ventitremilanovecentoquarantasette,50/00) IVA esclusa

DURATA 12 mesi – (29/09/2020 - 28/09/2021)

DATA AFFIDAMENTO Determina 14 del  22/09/2020 

RESPONSABILE 
DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Maria Rita Giorgilli